
 Vo.08  2017.12．1発行 

発行責任者：たからづか花

屋敷スポーツライフグループ 

 

  

 

 

 

 

クリスマスイルミネーションが目を楽しませてくれる時期となりました。 

あっという間に今年最後の月となりました。 

さて、4月より当施設の指定管理者となり管理運営を行ってきました。皆様のおかげをもちまして、まずは安全

に運営をすることができ、心より感謝申し上げます。ご協力ありがとうございました。 

今後も安全を第一に、皆様のお声を出来る限り運営に反映させるよう努めてまいります。 

今後とももよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

女性のためのヨガ 

日 時：12 月 14 日（木）10：15～11：15 

対 象：女性   

参加費：\1,000－ 

 

 

健美操 

日 時：12 月 13 日（水）15：00～16：00 

対 象：一般男女 

参加費：\１０００― 

冬休みジュニアテニス 

日 時：12月 25 日（月）15：00～16：30 

12月 26日（月）15：00～16：30 

12月 27日（月）15：00～16：30 

対 象：小学生 

参加費：各日\1,500－ 

※各日、定員１０名 

 

 

年末年始 休館日のお知らせ 

平成 29 年12 月 28 日（木） 

 

平成 30 年 1 月 4 日（木） 

 

平成 30 年 1 月 5日（金）より通常営業 

～
 

施設予約システムの個人登録更新手続きのご案内 

現在登録いただいております施設予約システムの個人登録 

有効期限は、平成 30年 3 月 31日までとなっております。 

平成 30年 1 月 5 日（金）より更新手続きをお受けいたします

ので、証明書などをお持ちのうえ窓口にて更新手続きを 

お願いいたします。 

 

 

お申し込みは、前日までにお電話またはＦＡ

Ｘにて（お名前・連絡先（電話番号）をお知

らせください。）受付しております。 

（電話・ＦＡＸ 072－744－2366） 

ぜひ、ご参加ください！お待ちしております。 

 

アンケートのお願い 

12 月 1 日（金）～12 月 27 日（水）、当グラウンドの施設

管理についてのアンケートを実施いたします。今後のより良い

施設運営に活かしていきたいと考えておりますので、ご多用の

なか恐縮ですが、アンケートにご協力をお願いします。す。す。 

 

 

ご協力ありがとうございました 

11 月 12 日（日）に実施されました「宝塚を美しくする市民

運動（市民一斉清掃）」では、たくさんの皆様にご協力をいた

だき、ありがとうございました。近隣自治会の方々より「きれ

いにしていただき、ありがとうござました。」と多くのお声を

いただきました。心より感謝申し上げます。 


